ДОГОВОР

о взаимном сотрудничестве

г. _______________________

«_____» ___________ 20____ г.

Мы, ниже подписавшиеся,
гражданин (ка) __________________________________________________________________ ,

(Фамилия, Имя, Отчество)

«___» _________ 19____ г.р., с одной стороны,

(дата  рождения)
и гражданин (ка) ________________________________________________________________ ,

(Фамилия, Имя, Отчество)

«___» _________ 19____ г.р., с другой стороны,

(дата  рождения)

именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Обязанности сторон
1.1. __________________________________________________________________________________ ,

(Фамилия, Имя, Отчество)

оказывает безвозмездное содействие
______________________________________________________________________________________ ,

(Фамилия, Имя, Отчество)

в решении вопроса _______________________________________________________________
(развитие предложенного направления деятельности)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
1.2. ____________________________________________________________________________ ,

(Фамилия, Имя, Отчество)

оказывает безвозмездное содействие

______________________________________________________________________________________ ,

(Фамилия, Имя, Отчество)

в решении вопроса _______________________________________________________________

 (развитие предложенного направления деятельности)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

2. Конфиденциальность
2.1. Стороны установили, что весь объём информации, переданной и передаваемой Сторонами друг другу при заключении настоящего Договора, и в ходе исполнения обязательств по настоящему Договору, является конфиденциальной информацией обеих Сторон.

2.2. Каждая Сторона принимает на себя обязательство никакими способами не разглашать (делать доступной любым третьим лицам, кроме случаев наличия у третьих лиц соответствующих полномочий в силу прямого указания закона) конфиденциальную информацию другой Стороны, к которой она получила доступ.

2.3. Обязательства по конфиденциальности, принятые Сторонами по настоящему договору, не распространяются на общедоступную информацию, а также на информацию, которая может стать известна третьим лицам не по вине Сторон.

3. Прочие условия

3.1. Каждая из Сторон, подписавших настоящий Договор, имеет право рекомендательного характера, не более того, в оказании содействия друг другу.

4. Срок действия, основания изменения и расторжения договора

4.1. Договор считается расторгнутым с момента письменного уведомления противоположной Стороны.

4.2. Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами.
4.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия, возникающие в процессе исполнения настоящего Договора, разрешаются Сторонами путём переговоров.

5.2. В случае, если стороны не придут к соглашению по спорным вопросам, споры передаются на рассмотрение в Арбитражный суд или Федеральный суд в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

6. Юридические адреса сторон

индекс ______________________

индекс ________________________

область _____________________

область _______________________

город _______________________

город _________________________

ул. _________________________

ул. ____________________________

дом ________________________

дом ___________________________

корпус ______________________

корпус ________________________

кв. _________________________

кв. ____________________________

__________________________________________

_______________________________________

(фамилия , имя, отчество)

(фамилия , имя, отчество)
_______________

_______________

(подпись)

(подпись)
МП

МП